QUART.-  El  pressupost  base  de  licitació  és  fixa  en  noranta-sis  mil  set-cents  noranta-cinc  euros
amb noranta-nou cèntims (96.795,99 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en setanta-nou
mil nou-cents noranta-sis euros amb seixanta-nou cèntims (79.996,69€) de pressupost net, més
setze mil set-cents noranta-nou euros amb trenta cèntims (16.799,30 €) d'IVA calculat amb un
tipus del 21 %.

D'acord amb la Base 28a de les bases d'execució del pressupost, als efectes de l'article 242.4 de
la Llei 9/2017 s'ha previst una dotació addicional d'un 10% addicional del preu del contracte,
amb un import de nou mil sis-cents setanta-nou euros amb seixanta cèntims (9.679,60 €), IVA
inclòs. Aquest import es desglossa en set mil nou-cents noranta-nou euros amb seixanta-set
cèntims (7.999,67€) de pressupost net, més mil sis-cents setanta-nou euros amb noranta-tres
cèntims (1.679,93€) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%.

[...]

El  pressupost  base  de  licitació  es  fixa  en  noranta-sis  mil  set-cents  noranta-cinc  euros  amb
noranta-nou cèntims (96.795,99 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en setanta-nou mil
nou-cents noranta-sis euros amb seixanta-nou cèntims (79.996,69€) de pressupost net, més
setze mil set-cents noranta-nou euros amb trenta cèntims (16.799,30 €) d'IVA calculat amb un
tipus del 21 %.

Segon.- APROVAR el plec de clàusules administratives particulars que regiran la contractació, tal
i com es determina als articles 122 de la LCSP.

Tercer.- AUTORITZAR la despesa per un import de 96.795,99 € amb càrrec a la següent partida